様式第１１号（第１１条関係）
　　年　　月　　日
豊田市長　　様

	(申請者)   住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  名称
                                           代表者　役職名及び氏名

　　年度FCトラック普及促進事業補助金実施状況報告書

　　　　年　　月　　日付け　　 　第　　　号で依頼のあった　　　年度FCトラック普及促進事業補助金に係る補助事業の実施状況について、下記のとおり報告します。
記
	受　　理
交付決定通知書
	　　年　　月　　日付け　　  第　　　号
（リース先の事業者：　　　　　　　　　　　）

	登録状況
	☐　済（ 　　　年　　　月　　　日 登録 ）
☐　未（ 　　　年　　　月　　　日 予定 ）
☐　購入中止

	支払状況
	☐　済（ 　　　年　　　月　　　日 支払い完了 ）
☐　うち諸経費等別途支払い有（ 　　 年　　 月　　 日 ）
☐　未（ 　　　年　　　月　　　日 支払い完了予定 ）
　　　☐　ただし諸経費等別途支払い済（ 　　 年　　 月　　 日 ）

	下取りの有無
	☐　無
☐　有　→　申請時下取額：　　　　　　　　　円（税抜き）
　　　　　　実際の下取額：　　　　　　　　　円（税抜き）

	他の補助金の
受給状況
	☐　無
☐　有（補助金を受ける団体について、全て記入してください。）
　国（　　　　　　　　　　）：　　　　　　　　　円
　愛知県（　　　　　　　　　　）：　　　　　　　　　円
　その他（　　　　　　 　　　 ）：　　　　　　　　　円